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Bis iam recurrit nobis solemnis festivitas Magni Regis, in cuius Vofa
Natalibus totus orbis in pace compositus erat, quique mundum volens o sov:
adventu suo piissimo consecrare, de Spiritu Sancto conceptus in Betlehem  anni.
Judae nasci dignatus est (Mart. Rom.) — ex quo tempore genus humanum
novo immani bello afflictum ingemiscit. Imperia destructa, civitates depo-
pulatae, habitationes dissipatae, ingens mullitudo hominum, sive bonis
eversorum, sive dispersorum, sive captivbrum, sive claudorum ac debilium,
sive mortuorum : testimonium dant nobis, quoniam ,,homo putredo et filius
hominis vermis* (lob 26, 6.). Quo enim videntur modo desolari foci patrii,
occidi pusilli ac infirmi, profanari sanctuaria Dei, ut prae armorum clan-
gore minime auditi sint cantus angelici pacem hominibus bonae voluntatis
annuntiantes. ,,Dies festi eius conversi sunt in luctum.'* (1. Mac. 1, 4l.)

Nihilominus — Fratres Dilectissimi — annus elapsus nobis, qui
spem nostram semper in Domino Deo posuimus, tot divinae benevolentiae
fructus protulit, ut haud dignas pro eis gratias agere valeremus. An non
verum miraculum sit aestimandum — ut illud factum magnae partis regni
S. Stephani una cum multitudine fratrum nostrorum recuperatae praeter-
mittam — quod furoris bellici usque ad hunc diem immunes atque in-
columes remansimus? Nostra autem gratiarum actio in hoc anniversario
etiam deprecatio ex intimo corde effusa futurorum bonorum sperandorum
sit oportet et non unquam obliviscamur verborum Dei nostri amantissimi :
Ego sum Dominus ... non est absque me Salvator' (Isai. 43, 11.). Necesse
est ergo, ut ferventissimae orationes fiant non solum pro iis, qui in cala-
mitatibus bellicis patiuntur, sed et pro nobismetipsis, ut clementissimus
Pater in posterum quoque protegat nos ab omni malo spirituali et
corporali.

Novo igitur anno incipiente, cum omnibus Vobis, qui istis diebus
sensus obsequii filialisque devotionis mihi obtulistis, gratias ex animo
paterno optimas rependimus, summo- cum animi zelo adhortamur Vos, ut
estote  sanctificati in oratione, opere et veritate. Ait enim Scriptura:
,Sacerdotes ... qui accedunt ad Deum, sanctificentur, ne percutiat eos".
(Exod. 19, 22) Sanctificati enim spiritu, etsi in novo anno persecutionem
patiamur, sed non derelinquimur. (2. Cor. 4, 9.) Sic ,,commendo Vos Deo
et verbo gratiae ipsius*. (Act. 20, 32.)
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Disciplina Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis
o =, a S. Congregatione Concilii sub nro 2575/1937. ddto 26. Maii a. 1937.
:m o 1041, ad quinquennium prolongatae, pro anno currenti easdem volumus vigere
ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub nro 125/1926. pro-
mulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone
ab animarum pastoribus lingua vernacula praelegendae sunt.
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1941 -
Tempus Vigore facultatis a S. Sede Apostolica die 13. Januarii a. 1938. sub |
communionis nrg 226/38. ad quinquennium obtentae, tempus praecepti paschalis a Domi-
paschalis : - AT i i g